

# Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах в т.ч., на которых проведена СОУТ		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	3	класс 1		класс 2				класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.):	185	101	1	18	-	29	53	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	218	103	1	18	-	31	53	-	-		
из них женщин:	188	91	1	10	-	30	50	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
из них инвалидов:	3	-	-	-	-	-	-	-	-		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<i>Администрация</i>																									
1	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5, 6А	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Главный специалист	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																									
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Леттоспирозно-серологический отдел</i>																									
19	Ветеринарный врач I категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет	
<i>Отдел экспресс-диагностики вирусных и бактериальных инфекций</i>																									
20	Ведущий лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
<b>Химико-радиологический отдел</b>																						
21	Начальник отдела	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
22	Ведущий ветеринарный врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
23	Ведущий лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
24	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Отдел приема образцов и выдачи результатов испытаний</b>																						
25	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Лечебно-диагностический отдел</b>																						
26	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
27	Санитар ветеринарный	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																						
<i>Отдел Безенчукского района: 446220 Самарская обл., Безенчукский район, пгт. Безенчук, ул. Чапаева, д.1</i>																						
28	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
29, 30А	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
31-33А	Старший лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
34, 35А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																						
<i>Отдел Богатовского района: 446630 Самарская обл., Богатовский район, с. Богатовое, ул. Строителей, д. 16</i>																						
36	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
37	Старший лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
38	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																						
<i>Отдел Борского района: 446660 Самарская обл., Борский район, с. Борское, ул. Первомайская, д.113</i>																						
39	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
40	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
41	Ветеринарный врач I категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
42, 43А	Старший лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			
44-46А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																										
<i>Отдел Клявлинского района: 446960 Самарская обл., Клявлинский район, ж/д ст. Клявлино, ул. Пронина, д.79</i>																										
47	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
48	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
49	Старший лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
50, 51А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																										
<i>Отдел Красноармейского района: 446140 Самарская обл., Красноармейский район, с. Красноармейское, пер. Кооперативный, д.16</i>																										
52	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
53	Старший лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
54, 55А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																										
<i>Отдел Нефтегорского района: 446600 Самарская обл., Нефтегорский район, г. Нефтегорск, ул. Промышленности, д.3</i>																										
56	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
57	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
58, 59А	Старший лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
60, 61А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																										
<i>Отдел Похвистиневского района: 446452 Самарская обл., г. Похвистинско, ул. Суходольная, д.38А</i>																										
62	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
63	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
64, 65А	Старший лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
66-68А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
69	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения								параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ														
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																																					
<i>Отдел Приволжского района: 445560 Самарская обл., Приволжский район, с. Приволье, ул. Комарова, д.2</i>																																					
70	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
71	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
72, 73А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																																					
<i>Отдел Ставропольского района: 446551 Самарская обл., г. Тольятти, бульвар 50 лет Октября, д.77</i>																																					
74	Начальник отдела, ветеринарный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
75	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
76, 77А	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
78, 79А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																																					
<i>Отдел Сызранского района: 446551 Самарская обл., Сызранский район, пст. Новая Крымза, ул. 4-я Промзона, д.32</i>																																					
80	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
81, 82А	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84, 85А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																																					
<i>Отдел Челно-Вершинского района: 446551 Самарская обл., Челно-Вершинский район, с. Челно-Вершины, ул. Молодежная, д.8</i>																																					
86	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88, 89А	Старший лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90, 91А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ</b>																																					
<i>Отдел Шенталинского района: 446910 Самарская обл., Шенталинский район, ст. Шентала, ул. Советская, д.32</i>																																					
92	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
94, 95А	Старший лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет
96, 97А	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	да	нет	нет

### РАЙОННЫЕ ОТДЕЛЫ

Отдел Шигонского района: 446720 Самарская обл., Шигонский район, с. Шигоны, ул. Кооперативная, д.5

98	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет
99	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет
100	Ветеринарный врач I категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет
101	Старший лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 31.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель

(должность)

(подпись)

Калинина Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель руководителя

(должность)

(подпись)

Граменко Мария Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

инженер по охране труда I категории

(должность)

(подпись)

Мамышев Ренат Раисович

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник отдела экспресс диагностики вирусных и бактериальных инфекций

(должность)

(подпись)

Водянова Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника																				
Классы (подклассы) условий труда																					
химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обща	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

председатель первичной профсоюзной организации ГБУ "Самарская ОБЛ"

*Вахрамова Наталья Николаевна*  
(подпись)

Вахрамова Наталья Николаевна  
(Ф.И.О.)

14.11.2022  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

*Козлова Светлана Валентиновна*  
(подпись)

1538  
(№ в реестре экспертов)

Козлова Светлана Валентиновна  
(Ф.И.О.)

31.10.2022  
(дата)